EDITAL Nº 03/2021 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Homologa pedidos de isenções da taxa de inscrição
relativa ao Concurso Público nº 001/2021.

O  Município  de  Salete,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  sua  Prefeita  Municipal,  a  Senhora  Solange
Aparecida Bitencourt Schlichting, no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Concurso Pulblico,
nomeada  pelo Decreto nº 62/2021, e considerando a inexistenncia de recursos no tocante ao edital nº
002/2021,  torna público  a homologaçaeo das solicitaçoees de isençaeo da taxa de inscriçaeo relativa ao
Concurso Pulblico nº 01/2021, conforme segue:

1. O Anexo Único contendo a lista das solicitaçoees de isençaeo de taxa de inscriçaeo deferidas.

Salete/SC, 23 de setembro de 2021.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting
Prefeita Municipal

Abílio Bonin
Presidente da Comissaeo do Concurso Pulblico
Decreto nº 062/2021

ANEXO ÚNICO

Lista - INSCRIÇÃO COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDA (item 01 do presente edital)

Nº INSC CANDIDATO

173 JAISON MICHELS

146 JAMILE LAIZ PATERNO

119 DEBORA CRISTINA DA SILVA

124 MAIARA DIEZENER DE MORAES

145 NICELANI SERAFIM

	EDITAL Nº 03/2021 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021